Daerah Kabupaten Jayapura Tahun 2021 Nomor 78); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan  :  

KESATU  :  Memberikan dana bantuan tidak terduga untuk keperluan 

mendesak yang tidak dapat diprediksi sebelumnya diberikan 
untuk penanganan dampak inflasi daerah sebesar 

Rp.1.500.000.000,00 (satu milyar lima ratus juta rupiah). 

KEDUA : Memberikan dana bantuan sosial yang tidak direncanakan 
kepada anggota, kelompok dan Badan/Lembaga/Organisasi 

masyarakat di wilayah Kabupaten Jayapura sebesar              
Rp. 12.238.131.550,- (Dua Belas Milyar Dua Ratus Tiga 

Puluh Delapan Juta Seratus Tiga Puluh Satu Ribu Lima 
Ratus Lima Puluh Rupiah. 

KETIGA : Keseluruhan pemberian dana belanja tidak terduga yang 

bersumber dari dana alokasi umum (DAU) APBD Kabupaten 
Jayapura Tahun 2022 sebesar Rp. 13.738.131.550,- (Tiga 
Belas Milyar Tujuh Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Seratus 

Tiga Puluh Satu Ribu Lima Ratus Lima Puluh Rupiah). 

KEEMPAT : Penerima bantuan tidak terduga wajib menggunakan, 

menatausahakan dan melaporkan realisasi penggunaan dana 
bantuan tidak terduga dimaksud sesuai dengan ketentuan 
perundang-undangan yang berlaku. 

KELIMA : Penyaluran dana bantuan tidak terduga diberikan setelah